2016 年 6月 23 日

各  位

                                             会 社 名  明 星 電 気 株 式 会 社

                                             代 表 者 名        代表取締役社長  高田 成人

                                             コード番号  6709（東証第二部）

                                             問 合 せ 先        総務人事部長   坂巻 伸幸

(TEL 0270-32-1111)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2016 年 6 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 兼 執行役員

気象防災事業本部長

兼 気象・管制事業部長
柴

しば

 田

た

  耕

こう

 志

じ

取締役 兼 執行役員

気象防災事業本部 副本部長

兼 気象・管制事業部長

２．異動年月日

  2016 年 6月 23 日付

以上